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Kvarterslokalen 
Renovering av hall och toalett gjordes förra veckan. Väggar målade och nytt klinkersgolv, ny inredning i 

toan. Riktigt prydligt! Observera att det är förbjudet att röka i kvarterslokalen och från 1 juli även inom ett par 
meter från entrén (samma lagstiftning som beskrivs nedan avseende lekplatsen).  
 
Parkeringen 
Fullbelagd och 4 som köar. Kontakta mig om du vill ställa dig i kö. Styrelsen planerar att ta upp frågan om 
elbilsladdning till hösten igen. Vi kom ganska långt hösten 2017 med hur vi skulle göra men det var för litet 

intresse bland bilägarna för att gå vidare och genomföra investeringen. Det är väl troligt att intresset är större 
nu. Du som går i bilbytartankar där en elbil kan vara aktuell kan gärna redan nu kontakta mig för att ställa dig i 
kö för en laddplats (två finns i kön). Vi kommer som förra gången börja med en enkät efter sommaren.  
 
Det förekommer att andra bilar ställer sig på våra platser. Händer det dig så börja med att ta reda på 

ägaren och kontakta vederbörande. Transportstyrelsen har en sms-tjänst (sänd regnr till 72503 så får du strax 
svar; kostar 3 kr). Ring inte Q-Park! De ansvarar bara för de fyra gästplatserna. Du kan även kontakta mig så 
kan jag kanske hjälpa dig.      
 
Värmecentralen 
Kompletteringen av vår värmeanläggning med ytterligare en värmepump på 100 kW (60% ökad 
värmepumpskapacitet) och 2 km borrhål eller sjövärmeslingor bör ge oss en elbesparing på 200.000 kWh/år; 

med aktuellt elpris sparar vi 300.000 kr/år. Vi räknar med högst 7 års återbetalningstid och minskad 
elförbrukning för uppvärmningen med 40% och en stor miljövinst. I början på juni har vi 
upphandlingsunderlaget klart. Sänds till 3 entrepenörer. Vi räknar med att vara klara med upphandlingen så 
att arbetena kan starta tidigt i höst. Vi hoppas att hinna få arbetet klart innan årsskiftet.   
 
Lekplatsen 

Från 1 juli är det förbjudet att röka på lekplatsen. 
 
Sopor  

Matavfalls- och hushållsavfallsbehållarna tvättades förra veckan inför sommarens värme. Var därför noga med 
att paketera hushållsavfallet i väl ihopknuten plastpåse och matavfallspåsen väl stängd och inte så full så att 
behållarna håller sig rena. Matavfallet hämtas nu varje vecka för att mildra lukten vid högre utomhus-
temperaturer. Under kalla årstiden sker hämtning varannan vecka. 
 
Du som fortsätter att lägga tidningar, pappersförpackningar, wellpapp och cellplast  i grovsoporna, sluta med 
det! Det finns en anledning med sorteringen; respektera det. Dessutom betalar vi för hämtad volym grovsopor, 
men om du lägger tidningar i tidningsbehålleren, mjölkförpackningarna bland pappersförpackningarna, 
kartonger i wellpappburarna och cellplast bland plasten så kostar inte den hämtningen något.  
 
Bra om vi hjälps åt att platta till pappersförpackningarna. Blir snabbt fullt eftersom vi har blivit bättre på att 
sortera och vi bara har den plats vi har. En hel mjölkförpackning tar lika mycket plats som fem platta! 

Dessutom, varför tar du inte bort plastkorken?  
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